dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO NbicyxnH UBaH Bacunbesu4

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000171
aTa BKJIIOYEeHUs B peecT

a peectp 09.07.2007

ynexnos POO
lop. MU0

Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,

oT4yeTa HanpasJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon

06 KBannduKaLMoOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH

oueHKe aTTecraTta
OLEHKMU
WM NbicyxuH NBaH bIHOYHaA,

26 y 04.04.2017 KBapTIPa P
Bacunbesuny JIMKBMAAUNOHHAs
NN NbicyxuH WUBaH bIHOYHaA,

27 y 13.04.2017 HeXXusioe nomMeLleHve P
Bacunbesuny JINKBMAAUNOHHAas
NN NbicyxnH UBaH bIHOYHaA,

28 y 10.04.2017 KBapTupa P
Bacunbesuny JINKBNAAUNOHHasA
NN NMbicyxnH UBaH bIHOYHasA,

29 y 05.04.2017 KBapTIPa P
Bacunbesuny JINKBNAALUNOHHAsA
UMM JbicyxuH NBaH rnpasa MoJib30BaHUA Ha

30 y 10.05.2017 P PbIHOYHAS
Bacunbesuny yCJIOBMAX O0roBOpa apeHbl
WM NbicyxuH NBaH pbIHOYHaA,

31 13.04.2017 KBapTupa
Bacunbesuny JMKBMAAUNOHHAsA
WM NbicyxuH NBaH pbIHOYHaA,

32 13.04.2017 KBapTupa
Bacunbesuny JMKBMAAUNOHHAs
UMM NbicyxuH NBaH

33/1 y 14.04.2017 npaea TpeboBaHus pbIHOYHasA
Bacunbesuny
UMM NbicyxuH NBaH

33/2 17.04.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
Bacunbesuny
UMM JbicyxuH NBaH

34 02.05.2017 coopy>xeHue pbIHOYHasA

BacunbeBuny



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44/1

44/2

44/3

45

46

47

48

UMM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

UMM JbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

UMM JbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM NbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM NbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM JibicyxnH NBaH
BacnnbeBny

UMM NbicyxuH NBaH
BacunbeBuu

UMM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

UMM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

UMM JbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM NbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM NbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM JibicyxnH NBaH
BacnnbeBny

UMM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuu

UMM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

UMM NbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

17.04.2017

26.04.2017

21.04.2017

25.04.2017

24.04.2017

27.04.2017

02.05.2017

10.05.2017

05.05.2017

11.06.2017

11.06.2017

11.06.2017

05.05.2017

10.05.2017

15.05.2017

16.05.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

3eMeJsibHbI Y4acToK n
XKWUI0M OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4aCcTOoK n
XKUNow aom

KBapTuUpa

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

3eMesibHbIl y4aCToOK ”
HeXwunble 30aHnA

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



49

50

51

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

64

UMM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

UMM JbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

UMM JbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM NbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM NbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM JibicyxnH NBaH
BacnnbeBny

UMM NbicyxuH NBaH
BacunbeBuu

UMM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

UMM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuny

UMM JbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM NbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM NbicyxuH NBaH
Bacunbesuny

WM JibicyxnH NBaH
BacnnbeBny

UMM JbicyxuH NBaH
BacunbeBuu

29.05.2017

01.06.2017

29.05.2017

05.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

26.06.2017

16.06.2017

20.06.2017

21.06.2017

23.06.2017

24.06.2017

24.06.2017

30.06.2017

KBapTupa

npaBa TpeboBaHuA

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

npasa TpeboBaHus

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK n

KUaonm oom

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS



